

DELPRO Holding A/S

Bavnevej 50
6580 Vamdrup
CVR-nr. 33397593

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.03.2019

Dirigent

Navn: Jacob Christian Rath

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Koncernens resultatopgørelse for 2018	9
Koncernens balance pr. 31.12.2018	10
Koncernens egenkapitalopgørelse for 2018	12
Koncernens pengestrømsopgørelse for 2018	13
Koncernens noter	14
Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2018	20
Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2018	21
Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2018	23
Modervirksomhedens noter	24
Anvendt regnskabspraksis	26

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

DELPRO Holding A/S

Bavnevej 50

6580 Vamdrup

CVR-nr.: 33397593

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

David Packness Meyer, Formand

Carsten Friis

Jacob Christian Rath

Direktion

Jacob Christian Rath, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

	2018 t.kr.	2017 t.kr.	2016 t.kr.	2015 t.kr.	2014 t.kr.
Hoved- og nøgletal					
Hovedtal					
Bruttofortjeneste	65.488	54.248	46.729	37.668	59.734
Driftsresultat	1.340	2.257	1.823	(9.214)	3.318
Resultat af finansielle poster	33	(581)	145	(275)	6
Årets resultat	50	1.212	1.485	(7.431)	3.060
Årets resultat ekskl. minoriteter	50	1.212	1.485	(7.431)	3.060
Samlede aktiver	41.572	34.378	29.186	21.861	52.489
Investeringer i materielle anlægsaktiver	4.041	979	105	651	102
Egenkapital	6.292	6.249	6.331	4.846	11.272
Egenkapital ekskl. minoriteter	6.292	6.249	6.331	4.846	11.272
Nøgletal					
Egenkapitalens forrentning (%)	0,8	19,3	26,6	(92,2)	54,2
Soliditetsgrad (%)	15,1	18,2	21,7	22,2	21,5

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings "Anbefalinger & Nøgletal 2015".

Nøgletal	Beregningsformel	Nøgletal udtrykkes
Egenkapitalens forrentning (%)	$\frac{\text{Årets resultat ekskl. minoriteter} \times 100}{\text{Gns. egenkapital ekskl. minoriteter}}$	Virksomhedens forrentning af den kapital, som ejerne har investeret i virksomheden.
Soliditetsgrad (%)	$\frac{\text{Egenkapital ekskl. minoriteter} \times 100}{\text{Samlede aktiver}}$	Virksomhedens finansielle styrke.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at være holdingselskab for service- og entreprenørselskabet DELPRO A/S samt andre driftsselskaber, som selskabet måtte erhverve ejerandele i.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev på 50 t.kr. (efter skat), hvilket ikke anses som tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er i koncernregnskabet indregnet et udskudt skatteaktiv på 4.590 t.kr. og i moderselskabet 279 t.kr. Det er ledelsens vurdering at det udskudte skatteaktiv kan anvendes indenfor 5 år. Indregningen baserer sig på ledelsens forventninger til fremtidig indtjening, herunder vækst i omsætningen på 10% årligt, samt øget overskudsgrad fra ca. 2% til 4%.

Da værdiansættelsen er baseret på forventninger til fremtiden, vil der være en vis usikkerhed forbundet med om de forventede resultater kan opnås og periode hvor skatteaktivet forventes anvendt.

Forventet udvikling

Der forventes et økonomisk resultat, som er af samme størrelsesorden eller højere end resultatet opnået i 2018.

Særlige risici

Selskabet er ikke vidende om særlige forretningsmæssige risici.

Videnressourcer

Koncernen og associerede selskaber har ved årets udgang 141 medarbejdere (hvoraf 16 er ansat i associerede virksomheder og 11 er faste underleverandører) med et bredt spektrum af formelle uddannelser: ingeniører, teknikere, faglærte håndværkere og ufaglærte. Dette er en stigning på 9 medarbejdere sammenlignet med årets indgang.

Medarbejdernes videns ressourcer består dels af kompetencer erhvervet gennem formelle uddannelser og dels af kompetenceudvikling gennem udførelsen af arbejdsaktiviteterne.

Koncernen gennemfører hvert år medarbejderudviklingssamtaler med henblik på løbende at tilpasse selskabets kompetencer til behovet.

Miljømæssige forhold

I forbindelse med opgaver udført for net- og transmissionsselskaber håndteres anlæg og komponenter, der indeholder miljøfremmede stoffer:

Ledelsesberetning

Olie

Transformatorer, højspændingsafbrydere og kabler kan indeholde olie. Oliens kvalitet overvåges, og om nødvendigt renses og genanvendes olien i en lukket proces. Ved skrotning af komponenter indeholdende olie aftappes olien og afhændes til et miljøgodkendt firma.

SF6-gas (drivhusgas)

Højspændingsafbrydere kan indeholde SF6-gas. Denne gas overvåges, og om nødvendigt renses og genanvendes gassen i en lukket proces. Al håndtering af SF6-gas udføres med uddannet og certificeret personale.

Koncernens resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 kr.</u>
Bruttofortjeneste		65.488.498	54.247.640
Personaleomkostninger	1	(62.966.887)	(51.774.798)
Af- og nedskrivninger	2	(1.181.851)	(215.917)
Driftsresultat		1.339.760	2.256.925
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		548.785	(376.123)
Andre finansielle indtægter	3	425.022	421.795
Andre finansielle omkostninger	4	(941.030)	(626.643)
Resultat før skat		1.372.537	1.675.954
Skat af årets resultat	5	(1.322.605)	(463.999)
Årets resultat	6	49.932	1.211.955

Koncernens balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 kr.</u>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		191.875	293.894
Immaterielle anlægsaktiver	7	191.875	293.894
Produktionsanlæg og maskiner		4.289.632	1.348.789
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		29.024	53.023
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver	8	4.318.656	1.401.812
Kapitalandele i associerede virksomheder		484.126	0
Andre tilgodehavender		362.710	361.510
Finansielle anlægsaktiver	9	846.836	361.510
Anlægsaktiver		5.357.367	2.057.216
Råvarer og hjælpematerialer		996.014	1.169.497
Forudbetalinger for varer		5.855	0
Varebeholdninger		1.001.869	1.169.497
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		19.330.169	17.594.548
Igangværende arbejder for fremmed regning	11	3.073.794	2.031.333
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		7.262.537	3.619.221
Udskudt skat	12	4.589.814	5.812.573
Andre tilgodehavender		376.597	1.146.762
Periodeafgrænsningsposter	13	448.213	866.047
Tilgodehavender		35.081.124	31.070.484
Likvide beholdninger		131.277	80.380
Omsætningsaktiver		36.214.270	32.320.361
Aktiver		41.571.637	34.377.577

Koncernens balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 kr.</u>
Virksomhedskapital		4.000.000	4.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		234.126	0
Overført overskud eller underskud		1.557.559	2.249.335
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	0
Egenkapital		6.291.685	6.249.335
Andre hensatte forpligtelser	14	43.996	31.996
Hensatte forpligtelser		43.996	31.996
Finansielle leasingforpligtelser		1.132.919	0
Langfristede gældsforpligtelser	15	1.132.919	0
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	15	324.284	5.671
Bankgæld		11.598.822	7.556.786
Igangværende arbejder for fremmed regning	11	115.776	4.251.410
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.665.722	4.007.278
Skyldig selskabsskat		0	109.928
Anden gæld	16	15.398.433	12.165.173
Kortfristede gældsforpligtelser		34.103.037	28.096.246
Gældsforpligtelser		35.235.956	28.096.246
Passiver		41.571.637	34.377.577
Associerede virksomheder	10		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	18		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	19		
Transaktioner med nærtstående parter	20		
Dattervirksomheder	21		

Koncernens egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	4.000.000	0	2.249.335	0
Valutakursreguleringer	0	0	(7.582)	0
Årets resultat	0	234.126	(684.194)	500.000
Egenkapital ultimo	4.000.000	234.126	1.557.559	500.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				6.249.335
Valutakursreguleringer				(7.582)
Årets resultat				49.932
Egenkapital ultimo				6.291.685

Koncernens pengestrømsopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 kr.</u>
Driftsresultat		1.339.760	2.256.925
Af- og nedskrivninger		1.181.851	215.917
Andre hensatte forpligtelser		12.000	15.996
Ændringer i arbejdskapital	17	<u>(3.252.624)</u>	<u>(559.993)</u>
Pengestrømme vedrørende primær drift		(719.013)	1.928.845
Modtagne finansielle indtægter		425.022	421.795
Betalte finansielle omkostninger		(941.030)	(626.643)
Refunderet/(betalt) selskabsskat		<u>(209.774)</u>	<u>0</u>
Pengestrømme vedrørende drift		(1.444.795)	1.723.997
Køb mv. af immaterielle anlægsaktiver		(25.550)	(355.175)
Køb mv. af materielle anlægsaktiver		(4.041.126)	(978.916)
Salg af materielle anlægsaktiver		70.000	219.640
Køb af finansielle anlægsaktiver		(1.200)	0
Salg af finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>26.087</u>
Pengestrømme vedrørende investeringer		(3.997.876)	(1.088.364)
Indgåelse af leasingforpligtelser		1.872.096	0
Afdrag på leasingforpligtelser		(420.564)	(21.805)
Udbetalt udbytte		<u>0</u>	<u>(1.300.000)</u>
Pengestrømme vedrørende finansiering		1.451.532	(1.321.805)
Ændring i likvider		(3.991.139)	(686.172)
Likvider primo		<u>(7.476.406)</u>	<u>(6.790.234)</u>
Likvider ultimo		(11.467.545)	(7.476.406)
Likvider ultimo sammensætter sig af:			
Likvide beholdninger		131.277	80.380
Kortfristet gæld til banker		<u>(11.598.822)</u>	<u>(7.556.786)</u>
Likvider ultimo		(11.467.545)	(7.476.406)

Koncernens noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	54.374.612	44.834.131
Pensioner	4.451.725	3.598.998
Andre omkostninger til social sikring	778.446	601.998
Andre personaleomkostninger	3.362.104	2.739.671
	62.966.887	51.774.798
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	106	89
	Ledelses- vederlag 2018 kr.	Ledelses- vederlag 2017 kr.
Samlet for ledelseskategorier	2.078.019	1.968.581
	2.078.019	1.968.581
	2018 kr.	2017 kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	127.569	88.325
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	1.124.282	347.232
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(70.000)	(219.640)
	1.181.851	215.917
	2018 kr.	2017 kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	0	17.588
Øvrige finansielle indtægter	425.022	404.207
	425.022	421.795
	2018 kr.	2017 kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	618.664	406.328
Valutakursreguleringer	195.695	156.445
Øvrige finansielle omkostninger	126.671	63.870
	941.030	626.643

Koncernens noter

	2018 kr.	2017 kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	99.846	108.149
Ændring af udskudt skat	1.222.759	355.850
	1.322.605	463.999
	2018 kr.	2017 kr.
6. Forslag til resultatdisponering		
Ordinært udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	0	1.300.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	234.126	(30.705)
Overført resultat	(684.194)	(57.340)
	49.932	1.211.955
		Erhvervede immaterielle anlægsaktiver kr.
7. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.370.992
Tilgange		25.550
Kostpris ultimo		1.396.542
Af- og nedskrivninger primo		(1.077.098)
Årets afskrivninger		(127.569)
Af- og nedskrivninger ultimo		(1.204.667)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		191.875

Koncernens noter

	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
8. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	6.147.594	145.493	1.435.551
Tilgange	4.041.126	0	0
Afgange	(135.255)	0	0
Kostpris ultimo	10.053.465	145.493	1.435.551
Af- og nedskrivninger primo	(4.798.805)	(92.470)	(1.435.551)
Årets afskrivninger	(1.100.283)	(23.999)	0
Tilbageførsel ved afgange	135.255	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(5.763.833)	(116.469)	(1.435.551)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.289.632	29.024	0
Ikke-ejede aktiver	1.567.940	-	-
		Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre tilgodehavender kr.
9. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo		250.000	361.510
Tilgange		0	1.200
Kostpris ultimo		250.000	362.710
Valutakursreguleringer		5.759	0
Overførsler		(250.000)	0
Andel af årets resultat		548.785	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender		(70.418)	0
Opskrivninger ultimo		234.126	0
Nedskrivninger primo		(250.000)	0
Overførsler		250.000	0
Nedskrivninger ultimo		0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo		484.126	362.710

Koncernens noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel %</u>
10. Associerede virksomheder		
DELPRO Wind A/S	Vamdrup	50,0
DELPRO Wind Ltd.	Haddenham, Ely, Great Britain	50,0
	2018	2017
	kr.	kr.
11. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	3.179.281	13.518.152
Foretagne acontofaktureringer	(221.263)	(15.738.229)
Overført til gældsforpligtelser	115.776	4.251.410
	3.073.794	2.031.333
	2018	2017
	kr.	kr.
12. Udskudt skat		
Immaterielle anlægsaktiver	(42.213)	(64.657)
Materielle anlægsaktiver	2.062.752	1.960.831
Tilgodehavender	(213.204)	(406.040)
Hensatte forpligtelser	9.679	7.039
Fremførbare skattemæssige underskud	2.772.800	4.315.400
	4.589.814	5.812.573
Bevægelser i året		
Primo	5.812.573	
Indregnet i resultatopgørelsen	(1.222.759)	
Ultimo	4.589.814	

Det er ledelsens vurdering at det udskudte skatteaktiv kan anvendes indenfor 5 år. Indregningen baserer sig på ledelsens forventninger til fremtidig indtjening, herunder vækst i omsætningen på 10% årligt, samt øget overskudsgrad fra ca. 2% til 4%.

Da værdiansættelsen er baseret på forventninger til fremtiden, vil der være en vis usikkerhed forbundet med om de forventede resultater kan opnås og perioden hvor skatteaktivet forventes anvendt.

13. Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter består af forudbetalt husleje, forsikringer mv.

14. Andre hensatte forpligtelser

Andre hensatte forpligtelser omfatter jubilæumsforpligtelser.

Koncernens noter

	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.	Forfald efter 12 måneder 2018 kr.
15. Langfristede gældsforpligtelser			
Finansielle leasingforpligtelser	324.284	5.671	1.132.919
	324.284	5.671	1.132.919
		2018 kr.	2017 kr.
16. Anden gæld			
Moms og afgifter		2.818.479	3.514.550
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.		11.510.414	7.994.074
Anden gæld i øvrigt		1.069.540	656.549
		15.398.433	12.165.173
		2018 kr.	2017 kr.
17. Ændring i arbejdskapital			
Ændring i varebeholdninger		167.628	362.202
Ændring i tilgodehavender		(5.162.981)	(5.469.964)
Ændring i leverandørgæld mv.		1.742.729	4.547.769
		(3.252.624)	(559.993)
		2018 kr.	2017 kr.
18. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser			
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt		7.500.629	5.795.910

19. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Koncernens pengeinstitut har stillet for branchen almindelige garantier overfor 3. mand. Garantier pr. 31.12.2018 udgør 3.662 t.kr.

Til sikkerhed for koncernens mellemværende med pengeinstitut er afgivet virksomhedspant på nom. 11 mio.kr. omfattende simple fordringer, varelager, driftsmidler mv.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 22.174 t.kr. pr. 31.12.2018.

Til sikkerhed for DELPRO Wind A/S' mellemværende med pengeinstitut, er der afgivet selvskyldnerkaution limiteret til 2.500 t.kr. Mellemværende med pengeinstitut udgør pr. 31.12.2018 i alt 4.980 t.kr.

20. Transaktioner med nærtstående parter

Transaktioner med nærtstående parter er ikke oplyst, da alle transaktioner er gennemført på normale markedsvilkår.

Koncernens noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
21. Dattervirk- somheder			
DELPRO A/S	Vamdrup	A/S	100,0
DELPRO Poland S.p. z.o.o	Polen	Z.o.o	100,0

Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 kr.</u>
Bruttotab		(94.375)	(50.544)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		257.163	1.286.970
Andre finansielle omkostninger		<u>(112.856)</u>	<u>(108.082)</u>
Resultat før skat		49.932	1.128.344
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	2	<u>49.932</u>	<u>1.128.344</u>

Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.578.430	8.328.849
Finansielle anlægsaktiver	3	8.578.430	8.328.849
Anlægsaktiver		8.578.430	8.328.849
Udskudt skat	4	278.970	278.970
Tilgodehavender		278.970	278.970
Omsætningsaktiver		278.970	278.970
Aktiver		8.857.400	8.607.819

Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 kr.</u>
Virksomhedskapital	5	4.000.000	4.000.000
Overført overskud eller underskud		1.791.685	2.249.335
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	0
Egenkapital		6.291.685	6.249.335
Bankgæld		2.247.870	2.128.514
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		245.970	179.970
Anden gæld		59.375	37.500
Kortfristede gældsforpligtelser		2.565.715	2.358.484
Gældsforpligtelser		2.565.715	2.358.484
Passiver		8.857.400	8.607.819
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	6		
Transaktioner med nærtstående parter	7		

Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	4.000.000	2.249.335	0	6.249.335
Valutakursreguleringer	0	(7.582)	0	(7.582)
Årets resultat	0	(450.068)	500.000	49.932
Egenkapital ultimo	4.000.000	1.791.685	500.000	6.291.685

Modervirksomhedens noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Forslag til resultatdisponering		
Ordinært udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	0	1.300.000
Overført resultat	(450.068)	(171.656)
	<u>49.932</u>	<u>1.128.344</u>
		Kapital-
		andele i
		tilknyttede
		virk-
		somheder
		kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		28.014.270
Kostpris ultimo		<u>28.014.270</u>
Nedskrivninger primo		(19.685.421)
Valutakursreguleringer		(7.582)
Andel af årets resultat		257.163
Nedskrivninger ultimo		<u>(19.435.840)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>8.578.430</u>
Specifikation af kapitalandele i dattervirksomheder fremgår af noterne til koncernregnskabet.		
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Udskudt skat		
Fremførbare skattemæssige underskud	278.970	278.970
	<u>278.970</u>	<u>278.970</u>
Bevægelser i året		
Primo	278.970	
Ultimo	<u>278.970</u>	

Det er ledelsens vurdering at det udskudte skatteaktiv kan anvendes indenfor 5 år. Indregningen baserer sig på ledelsens forventninger til fremtidig indtjening i datterselskab, herunder vækst i omsætningen på 10% årligt, samt øget overskudsgrad fra ca. 2% til 4%.

Modervirksomhedens noter

Da værdiansættelsen er baseret på forventninger til fremtiden, vil der være en vis usikkerhed forbundet med om de forventede resultater kan opnås og perioden hvor skatteaktivet forventes anvendt.

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
Aktier - klasse A	868.566	1	868.566
Aktier - klasse B	2.348.576	1	2.348.576
Aktier - klasse C	782.858	1	782.858
	<u>4.000.000</u>		<u>4.000.000</u>

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes solidarisk for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

7. Transaktioner med nærtstående parter

Transaktioner med nærtstående parter er ikke oplyst, da alle transaktioner er gennemført på normale markedsvilkår.
